CNPJ: 06.553.937/0001-70

PRAÇA DAS VITÓRIAS, 37 – CENTRO – CEP: 64.500-000

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

ERRATA Nº 01-2023

A PREFEITURA MUNICIPAL OEIRAS, ESTADO DO PIAUÍ, tendo em vista o Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, destinado a selecionar candidatos para

o preenchimento de cargos públicos temporários e considerando o Item 12.12 do

Edital, torna público a ERRATA abaixo, a ser considerada nos itens do referido Edital

conforme estabelecido abaixo:

ONDE LÊ-SE:

3.7 - O período de realização das inscrições será: das 08h00min do dia 26 de

setembro 2023 até às 23h59min do dia 30 de setembro de 2023.

LEIA-SE:

3.7 - O período de realização das inscrições será: das 08h00min do dia 26 de

setembro 2023 até às 23h59min do dia 03 de outubro de 2023.

Oeiras, 29 de setembro de 2023

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal